GABINETE DA VEREADORA TEREZA VIZZONI MEZADRI

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura que

destine a limpeza do pátio da Escola EMEIEF e em

frente à Igreja Católica na Comunidade de São

Mateus nesta cidade de Anchieta/ES.

A vereadora TEREZA MEZADRI, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. Robson Lorencini, promova a limpeza no pátio

da Escola EMEIEF e em frente à Igreja Católica na Comunidade de São Mateus nesta

cidade de Anchieta.

É de suma importância a limpeza de pátios escolares que deve ser feita para garantir a

segurança e o bem-estar dos alunos e funcionários. Para isso, é importante remover

resíduos sólidos e limpar superfícies, mantendo as áreas verdes bem aparadas porque a

grama cresce rapidamente.

É necessário a limpeza em frente à igreja, que é muito visitada pelos moradores e

visitantes que sempre estão presentes.

Plenário Urias Simões dos Santos, 04 de fevereiro de 2025.

                                                              TEREZA VIZZONI MEZADRI

VEREADORA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003300390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003300390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003300390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340033003300390033003A005000

Assinado eletronicamente por Tereza Mezadri em 04/02/2025 10:43

Checksum: 53001DF9AA6B044EFD421BF6CF70C6EA73A1006D0290AA334D94A7A59BD47ED7

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003300390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.